АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26  ноября 2018 года №  76

Об утверждении списка

невостребованных земельных

долей участников долевой

собственности на земельный

участок из земель

сельскохозяйственного назначения

в границах землепользования

бывшего коллективного  хозяйство

«Большетаволожское»

В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от

24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей,

который был опубликован  в газете  «Новое Заволжье» № 7(14843) от 21

февраля 2018 года,, сообщения  в газете «Новое Заволжье»  № 20(14856) от

23 мая 2018 года,, № 36(14872) от 12 сентября 2018 года,№ 36(14872) ,от 24

октября  2018 года № 42(14878) о проведении, общего собрания

собственников земельных долей, на земельный участок с кадастровым

номером 64:27:000000:37, расположенный по адресу: Саратовская область,

Пугачевский район, коллективное  хозяйство «Большетаволожское» ,

размещены на официальном сайте  в сети  «Интернет» Администрации

Преображенского муниципального образования http:// preobrazhenka64.ru ,

актов  о несостоявшемся собрании по утверждению списка

невостребованных земельных долей, назначенного на 26 июня 2018 года,16

октября 2018 года ,26 ноября 2018 года руководствуясь п.п. 1, 2, 6, 7, 8 ст.

12,1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», Уставом Пеображенского

муниципального образования, администрация Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц собственников земельных долей, которые

признаны невостребованными, и земельных долей, которые признаны

http://preobrazhenka64.ru/

невостребованными, на земельный участок из земель сельскохозяйственного

назначения с кадастровым номером 64:27:000000:37, расположенный по

адресу: Саратовская область, Пугачевский район, коллективное  хозяйство

«Большетаволожское» в количестве 15 (пятнадцати) невостребованных

земельных долей, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Преображенского

муниципального образования

Пугачевского муниципального района                                М.Т.Мартынов

Приложение  к постановлению

администрации Преображенского

муниципального образования

от  26 ноября  2018 года №  76

Список

лиц, земельные доли которых признаны невостребованными

1.  Гаврилин Алексей Михайлович

2.  Когдова Елизавета Александровна

3.  Когдова Наталья Степановна

4.  Конышев Александр  Михайлович

5.  Мисютина Мария Петровна

6.  Некрасов Алексей Михайлович

7.  Носкова Фекла Михайловна

8.  Романов Сергей Михайлович

9.  Рудакова Надежда Ивановна

10.Сидоров Василий Борисович

11.Семенов Григорий Семенович

12.Соломатин Григорий Васильевич

13.Храпова Вера Васильевна

14.Чернышова Христинья Сулуяновна

15.Чувакина Анна Васильевна